исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

Об отложении рассмотрения дела

	«19»  сентября 2018 года
	                               Дело №  333/18-04

	г. Тирасполь

Судья Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики Романенко А.П., рассматривая в открытом судебном заседании заявление ООО «Любомир» о пересмотре по вновь открывшимся обстоятельствам Решения Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики  от 19 июля 2018 года по делу №333/18-04, возбужденного по заявлению ООО «Любомир» (г. Бендеры, ул. Суворова, д.9) к Налоговой инспекции по г. Бендеры (г. Бендеры, ул. Калинина, д. 17) о признании недействительным предписания НИ по г. Бендеры от 07 мая 2018 года №123-0106-18, при участии в судебном заседании представителей:
заявителя – Бушева А.В. по доверенности;
ответчика – Оруджиева Н.Н., Лащук А.А. по доверенностям,

установил: ООО «Любомир» обратилось в арбитражный суд с заявлением о пересмотре по вновь открывшимся обстоятельствам Решения по делу №333/18-04 от 19 июля 2018 года, возбужденного по заявлению ООО «Любомир» к Налоговой инспекции по г. Бендеры о признании недействительным предписания НИ по г. Бендеры от 07 мая 2018 года №123-0106-18.
В ходе судебного заседания истцом заявлено ходатайство об отложении рассмотрения дела в связи с необходимостью ознакомления с доводами отзыва, представленного в судебном заседании.  Рассмотрев ходатайство, выслушав мнение представителя налогового органа, не возражавшего против отложения судебного разбирательства, в целях соблюдения принципа состязательности и процессуальных прав сторон (ст.ст.7, 25 АПК ПМР), суд находит ходатайство подлежащим удовлетворению.
Руководствуясь статьями 107, 109, 128 Арбитражного  процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики, суд

ОПРЕДЕЛИЛ:
Ходатайство ООО «Любомир» удовлетворить. Отложить рассмотрение дела на 27 сентября 2018 года в 10ч. 00мин. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: г.Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.305.
Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики			     	А.П. Романенко
Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д

image1.jpeg